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Aquael PAT-Mini 400l/h

Cena 46,99 zł

Numer katalogowy 60010633

Kod producenta aq-6592

Kod EAN 5905546061339

Opis produktu
AQUAEL PAT MINI – miniaturowy filtr turbinowy PAT MINI przeznaczony do małych akwariów słodkowodnych. Urządzenie to
składa się z maleńkiej głowicy oraz starannie selekcjonowanej gąbki filtracyjnej. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych rozwiązań
konstrukcyjnych głowica ta posiada wydajność maksymalną aż 400 l/h, czyli tyle, ile typowy średniej wielkości turbinowy filtr
akwariowy. A wszystko to przy poborze energii nie większym niż 4 W. W rezultacie PAT MINI zapewnia wydajną filtrację nawet
w 120-litrowym zbiorniku. Czy jednak nie zrobi nadmiernej „pralki” w dużo mniejszym akwarium? Nie ma obaw, bowiem na
przedniej części głowicy znajduje się przełącznik sterujący wydajnością pozwalający na dostosowanie tego parametru do
potrzeb każdego akwarysty. Filtr posiada również końcówkę kierunkową, która umożliwia ograniczenie prądu wody w
akwarium poprzez jego skierowanie np. na ściankę zbiornika. Został wyposażony także w rurkę napowietrzającą podłączaną
do dyszy wylotowej, co pozwala na skuteczne i wydajne natlenianie wody w zbiorniku. 

Wchodząca w skład filtra PAT MINI gąbka wyjątkowo skutecznie realizuje filtrację mechaniczną w akwarium wychwytując z
wody nawet najdrobniejsze widoczne zanieczyszczenia. Poza tym stanowi idealne podłoże do osiedlania się szczepów
pożytecznych bakterii nitryfikacyjnych utleniających toksyczne dla ryb amoniak i azotany. Konserwacja gąbki jest bardzo
prosta i trwa zaledwie kilkadziesiąt sekund. Zapewnimy w ten sposób ciągłość działania filtra i zagwarantujemy, że
mieszkańcy naszego akwarium będą pływać w krystalicznie czystej i wolnej od toksyn wodzie. 

Zainstalowanie urządzenia jest bardzo proste dzięki wyposażonemu w mocne przyssawki uchwytowi posiadającemu
dodatkowo funkcjonalny wieszak powalający na zaczepianie filtra na krawędzi szyby akwariowej.

Filtr PAT MINI może współpracować z deszczownią AQUAEL oraz sterylizatorem wody AQUAEL MINI UV. Dostępne są również
wymienne wkłady gąbkowe, standardowe, a także w wersji CARBOMAX (nasycone węglem aktywnym do usuwania z wody
zanieczyszczeń chemicznych oraz przebarwień) oraz PHOSMAX (do usuwania z wody fosforanów, co skutecznie ogranicza
wzrost glonów).

Dane techniczne:
Moc: 4W
Wydajność: 400l/h
Zalecany do zbiorników: 10-120l 
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